
2025 年 2 月吉日 

 

お取引先各位 

 

株式会社 VICTAS 

 

弊社アドバイザリースタッフの丹羽孝希選手に関する報道について 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、アドバイザリースタッフの丹羽孝希選手に関する報道がございました。 

上記報道がなされた後、弊社は丹羽選手と面談し、本人が本件を真摯に受け止め、深く反省して

いることを確認いたしました。 一方で、本件の重大性を鑑み、丹羽選手モデル製品の販売時期

については再検討することにいたしました。具体的には、別紙記載の「丹羽孝希」モデル製品の

うち、2024 年カタログ掲載分については出荷を一時停止とし、2025 年カタログ掲載の新製品に

ついては発売未定とさせていただきます。出荷及び販売時期が確定次第、追ってご連絡差し上げ

ます。多大なるご迷惑をお掛けしますこと深くお詫び申し上げます。 

 

弊社は、2016 年から丹羽選手とアドバイザリースタッフ契約を行い、ともに卓球界の発展を

目指し尽力してまいりました。今回の件を重く受け止めるとともに、丹羽選手には、今後、  

青少年への指導や地域貢献活動など、卓球を通じた社会貢献を期待しつつ、今後の動向を見守っ

てまいります。 

 

この度は、ご迷惑をおかけし大変申し訳ございませんが、変わらぬお引き立てを賜りますよう 

伏してお願い申し上げます。 

 

謹白 

 

 

 

 

 

 

 

 



（別紙） 

 

■「丹羽孝希」モデル製品リスト(2024 年カタログ掲載)    2025 年 2 月 6 日より 

品番 品名 内容 期間 

310305 丹羽孝希 ZC ST 出荷停止 未定 

310304 丹羽孝希 ZC FL 出荷停止 未定 

310303 丹羽孝希 ZC CHN 出荷停止 未定 

027205 丹羽孝希ウッド ST 出荷停止 未定 

027204 丹羽孝希ウッド FL 出荷停止 未定 

027203 丹羽孝希ウッド CHN 出荷停止 未定 

027805 丹羽孝希 ST 出荷停止 未定 

027804 丹羽孝希 FL 出荷停止 未定 

027803 丹羽孝希 CHN 出荷停止 未定 

 

■「丹羽孝希」モデル製品リスト(2025 年カタログ掲載新製品) 

品番 品名 内容 期間 

310535 丹羽孝希 ZC インナー ST 発売未定 未定 

310534 丹羽孝希 ZC インナー FL 発売未定 未定 

310533 丹羽孝希 ZC インナー CHN 発売未定 未定 

310544 丹羽孝希レジアス FL 発売未定 未定 

 

 


